
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  06.11.2013г.  №44-па 

Об утверждении муниципальной

целевой программы "Культура

Платавского сельсовета

Конышевского района Курской области

на 2014-2016 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Администрация  Платавского сельсовета Конышевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу "Культура Платавского сельсовета 
Конышевского района Курской области на 2014 - 2016 годы".

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Платавского сельсовета

Конышевского района И.В.Сорокин


